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LUNDIN PETROLEUM UPPMÄRKSAMMAS FÖR SIN KOMMUNIKATION BETRÄFFANDE KLIMATFÖRÄNDRINGAR

Lundin Petroleum är glad att kunna meddela att Carbon Disclosure Project (CDP), som representerar 475 institutionella investerare med 55
biljoner USD under förvaltning, har uppmärksammat bolagets sätt att tillhandahålla information om klimatförändringar. 

Det är första gången som Lundin Petroleum ingår i CDPs Carbon Disclosure Leadership Index (CDLI). Detta index, en nyckelkomponent i CDPs årliga rapport,
Nordic 200, uppmärksammar bolag inom Nordic 200 Index vilka har uppvisat den mest proffessionella inställningen till bolagsstyrning beträffande
tillhandahållande av information om klimatförändring. Bolag bedöms avseende deras sätt att tillhandahålla information om klimatförändringar och högt betyg
tyder på god intern datahantering och förståelse av frågor relaterade till klimatförändringar och dess påverkan på bolaget.

CDLI, som sammanställs av Sustainable Investment Research Platform vid Handelshögskolan vid Umeå universitet på begäran av CDP, ger ett
utvärderingsverktyg för institutionella investerare. Rapporten innefattar 10 procent av bolagen i Nordic 200 med de högsta betygen baserat på analys av de svar
som inkommit från CDPs frågeformulär 2009, som fokuserade på växthusgasemissioner, mål för minsking av emissioner samt risker och möjligheter i
ambandmed klimatförändringar.

Nordic 200 rapporten inkluderar namn på de bolag som ingår i Carbon Disclosure Leadership Index och finns på www.cdproject.net.

-Bolag som uppmärksammas i Carbon Disclosure Leadership Index beröms för den höga kvalitet på svaren till CDP, vilket visar på god förståelse av hur
klimatförändringar påverkar och i fortsättningen kommer att påverka verksamheten. Bolag som idag kontrollerar sina risker, hanterar sina emissioner och ser
möjligheten att producera varor och tjänster med låga koldioxidvärden kommer att vara bäst placerade i framtiden för att vinna i ett framtida låg
koldioxidsamhälle, kommenterade Paul Dickinson, VD för Carbon Disclosure Project.

-Detta är ett erkännande av Lundin Petroleums engagemang för hur vi på ett ansvarsfullt sätt bedriver vår verksamhet med hänsyn till miljön, säger Ashley
Heppenstall, koncernchef och VD för Lundin Petroleum i en kommentar.

Om CDP:
Carbon Disclosure Project (CDP) är en oberoende, icke vinst-drivande organisation som har den största databasen med företagsrelaterad information om
klimatförändringar i världen. CDP samlar in data genom sin årliga informationsförfrågan på begäran av institutionella investerare, inköpsorganisationer och
statliga myndigheter. Sedan dess bildande 2000 har CDP blivit guldstandard för metodik och process, och förser den globala marknaden med avgörande data om
klimatförändringar. 

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i
världsklass i Europa, Ryssland, Asien och Afrika. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker "LUPE"). Lundin Petroleum har 265
miljoner fat oljeekvivalenter (MMboe) bevisade och sannolika reserver.

https://www.lundin-petroleum.com/

